РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И   КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

п. Ковыли
15 марта 2016 года                                                                                      № 7
п. Ковыли

О границах и схеме образования избирательного округа по проведению

выборов депутатов представительного  органа сельского поселения

«Ковылинское»

     Рассмотрев представленные Избирательной комиссией муниципального образования границы и схему образования избирательного округа по проведению выборов депутатов представительного органа сельского поселения «Ковылинское», в соответствии со ст.18 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации». Ст.ст.35,36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.14 закона Забайкальского края от 06.07.2010 года № 385 –ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Уставом сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края .Совет сельского поселения «Ковылинское»
РЕШИЛ:
1. Утвердить границы и схему образования многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов представительного органа сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края сроком на 10 лет ( прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать ( обнародовать) на информационном стенде

  Глава муниципального образования                                Т.И. Лучкина
                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                              к решению Совета
                                                            муниципального образования  сельского

                                                              поселения «Ковылинское»

                                                              от 15 марта 2016 г. № 7

СХЕМА

многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов представительного органа сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»       Забайкальского края

МНОГОМАНДАТНЫЙ ОКРУГ

 Место расположения избирательной комиссии муниципального образования- сельское поселение «Ковылинское»муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края , центр- посёлок Ковыли, здание СДК.

    В  границах : сельского поселения «Ковылинское», животноводческие стоянки, фермерские хозяйства, расположенные в границах избирательного округа.

    Численность избирателей: 864 человека.